

объекты недвижимости																								
5	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инженерных изысканий и кадастровых работ																								
9	Начальник отдела (Руководитель отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Ведущий инженер-землеустроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий инженер-землеустроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер-землеустроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел градостроительства и проектирования																								
13	Инженер-градостроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-градостроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Гриднев М.Ю.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Юристконсульт, ответственный по
охране труда

(должность)

(подпись)

Елисеенков А.А.

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)

(подпись)

Ковалев А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий инженер-землеустроитель

(должность)

(подпись)

Подчуфаров К.С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий юристконсульт

(должность)

(подпись)

Кусков О.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Специалист ИЛ

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Колбин С.С.

(Ф.И.О.)

(дата)